166b. Add:

### COMMENTARY

#### a. FEDERICUS COMMANDINUS.

In his Preface to Alderanus Cibus (see Vol. I, 165b), Commandinus tells of the bad state in which he found the text of Aristarchus and explains what he had done to remedy it:

Verumenimvero male cum ipso [sc. Aristarcho] actum est. Vel enim temporum, vel librariorum, vel amborum potius iniuria et inscitia tam misere labefactus, turpiterque deformatus fuit (quod sane malum in omnes paulo vetustiores libros magno doctorum incommodo et iactura latius serpserit) ut mihi nunc, qui eius ulcera sanavi, maculasque abstersi, et meis in ipsum conscriptis commentariis exornavi, studii for-